Subtotal 765.395,40
22.778,17Perc IIBB Capital Dto672
11.389,08PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 195.941,22

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

119.585,38 689.039,56569.454,18
34.167,25Regímenes Especiales

Total 723.206,81
Son Pesos  Setecientos veintitres mil doscientos seis con 81/100

C.A.E. Nº7437338796076219/09/24Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar